- - ）

（

- - ）

　　６　その他

　見学（取材）等にあたっては基地担当者の指示に従い行動します。また、事故に基づく損害

　が発生した場合は当方において処理し、基地に迷惑をおかけしません。

　　　(1)　住所

宮崎県宮崎市〇〇〇町1234

　　　(2)　氏名

大空　花子 （電話： 080 8765 4321

名簿のとおり

　　４　見学（取材）事項等

戦闘機の離発着、参考館の見学など…

　　５　連絡責任者 ✔ 代表者と同じ）

午後 13：50～15：20 集合時間13：40

　　３　見学（取材）者等の氏名・年齢・職業・住所

航空自衛隊についての知識を深めるためなど…

　　２　日時

令和 5 年 1 月 1 日 〇 午前 09：40～11：10 集合時間09：30

　　１　目的

申請団体名： ＊＊＊クラブ

住 所 ： 宮崎県児湯郡新富町新田000

代表者氏名： 大空　太郎

（電話： 090 1234 5678

　基地内の見学（取材）等を下記のとおり申請します。

基地内の見学（取材）等申請書

航空自衛隊新田原基地司令　殿

（監理部長気付）

令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

見学希望時間帯に〇を記入して下さい

代表者と同じ場合については、

□にチェックを入れてください。

（住所、氏名については記載不要です。）

個人で申請する場合については、申請団体名は記載不要です。

氏名 大空　太郎

当日の人数変更（増加）については、対応できません。✔

状況により急きょ、見学内容の変更、または中止する場合があります。✔

　上記の注意事項を確認しましたので、基地見学を申請します。

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

見学は「航空参考館」「飛行場地区での航空機見学」「基地売店」を巡るコースです。基地
売店でのお土産購入の際は、マイバック等をお持ちください。（ビニール袋廃止の為）

✔

インフルエンザ、コロナ等の場合、風邪症状で体調がすぐれない場合は見学をご遠慮下さ
い。

✔

マスクが必要な方につきましては、個人での準備をお願い致します。
（基地からの準備、提供は致しておりません。）

✔

見学開始時刻前には基地内案内できませんので、見学開始まで駐車場にてお待ちください。✔

別紙

見学を希望する方全員、下記の注意事項を確認して □ にチェックをし、最後に署名をお願
いします。※見学申請用紙と一緒に提出してください。

基地見学における注意事項

基地見学には、他の団体やグループと合同で行う場合があります。✔

見学開始時間になりましたら、スタートいたしますので集合時間の厳守をお願いします。
（遅れた場合は、いかなる理由があっても入門できません。）

✔

各項目を確認、承諾の上チェックを入れてください。